
（単位：円）

当年度 前年度 増減

Ⅰ 資産の部
流動資産

現金 33,397 69,644 △ 36,247
普通預金 2,189,452 4,076,196 △ 1,886,744
未収金 7,810,011 7,147,272 662,739
未収収益 7,038,279 7,038,279 0

流動資産合計 17,071,139 18,331,391 △ 1,260,252
固定資産

特定資産
入会預り金資産 1,300,000,000 1,300,000,000 0

普通預金 25,758,912 23,698,104 2,060,808
投資有価証券 1,274,241,088 1,276,301,896 △ 2,060,808

異常補塡積立資産 75,564,763,120 14,317,428,950 61,247,334,170
普通預金 49,817,793,949 14,317,428,950 35,500,364,999
未収金 358,439,171 0 358,439,171
通常補塡推進財源長期貸付金 25,388,530,000 0 25,388,530,000

退職給付引当資産 41,394,335 38,969,605 2,424,730
普通預金 41,394,335 38,969,605 2,424,730

特定資産合計 76,906,157,455 15,656,398,555 61,249,758,900
その他固定資産

建物附属設備 156,136 215,563 △ 59,427
什器備品 188,011 188,011 0
リース資産 2,252,250 2,792,790 △ 540,540
電話加入権 565,946 565,946 0
長期前払費用 724,717 0 724,717
保証金 2,786,304 2,829,504 △ 43,200

その他固定資産合計 6,673,364 6,591,814 81,550
固定資産合計 76,912,830,819 15,662,990,369 61,249,840,450
資産合計 76,929,901,958 15,681,321,760 61,248,580,198

Ⅱ 負債の部
流動負債

未払金 359,490,111 1,050,940 358,439,171
預り金 310,219 280,414 29,805
短期リース債務 540,540 540,540 0

流動負債合計 360,340,870 1,871,894 358,468,976
固定負債

入会預り金 1,300,000,000 1,300,000,000 0
長期リース債務 1,711,710 2,252,250 △ 540,540
長期借入金 68,869,530,000 0 68,869,530,000
退職給付引当金 41,394,335 38,969,605 2,424,730

固定負債合計 70,212,636,045 1,341,221,855 68,871,414,190
負債合計 70,572,976,915 1,343,093,749 69,229,883,166

Ⅲ 正味財産の部
指定正味財産

異常補塡準備財産 6,336,679,827 14,317,321,491 △ 7,980,641,664
指定正味財産合計 6,336,679,827 14,317,321,491 △ 7,980,641,664

（うち特定資産への充当額） (6,336,679,827) (14,317,321,491) ( △ 7,980,641,664)
一般正味財産 20,245,216 20,906,520 △ 661,304

（うち特定資産への充当額） (0) (0) (0)
正味財産合計 6,356,925,043 14,338,228,011 △ 7,981,302,968
負債及び正味財産合計 76,929,901,958 15,681,321,760 61,248,580,198
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（単位：円）

公１
異常補填準備

財産勘定

公２
飼料月報発行

事業勘定
小　　　計

Ⅰ 資産の部
流動資産

現金 0 0 0 33,397 0 33,397
普通預金 0 246,793 246,793 1,942,659 0 2,189,452
未収金 0 818,960 818,960 6,991,051 0 7,810,011
未収収益 0 0 0 7,038,279 0 7,038,279

流動資産合計 0 1,065,753 1,065,753 16,005,386 0 17,071,139
固定資産

特定資産
入会預り金資産 0 0 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000

普通預金 0 0 0 25,758,912 0 25,758,912
投資有価証券 0 0 0 1,274,241,088 0 1,274,241,088

異常補塡積立資産 142,042,735,615 0 142,042,735,615 0 △ 66,477,972,495 75,564,763,120
普通預金 49,817,793,949 0 49,817,793,949 0 0 49,817,793,949
未収金 358,439,171 0 358,439,171 0 0 358,439,171
通常補塡推進財源長期貸付金 25,388,530,000 0 25,388,530,000 0 0 25,388,530,000
他勘定への繰入金 66,477,972,495 0 66,477,972,495 0 △ 66,477,972,495 0

退職給付引当資産 36,636,076 0 36,636,076 4,758,259 0 41,394,335
普通預金 36,636,076 0 36,636,076 4,758,259 0 41,394,335

特定資産合計 142,079,371,691 0 142,079,371,691 1,304,758,259 △ 66,477,972,495 76,906,157,455
その他固定資産

建物附属設備 0 0 0 156,136 0 156,136
什器備品 0 0 0 188,011 0 188,011
リース資産 0 0 0 2,252,250 0 2,252,250
電話加入権 0 0 0 565,946 0 565,946
長期前払費用 0 0 0 724,717 0 724,717
保証金 0 0 0 2,786,304 0 2,786,304

その他固定資産合計 0 0 0 6,673,364 0 6,673,364
固定資産合計 142,079,371,691 0 142,079,371,691 1,311,431,623 △ 66,477,972,495 76,912,830,819
資産合計 142,079,371,691 1,065,753 142,080,437,444 1,327,437,009 △ 66,477,972,495 76,929,901,958

Ⅱ 負債の部
流動負債

未払金 358,439,171 1,050,940 359,490,111 0 0 359,490,111
預り金 114,122 2,442 116,564 193,655 0 310,219
短期リース債務 0 0 0 540,540 0 540,540
他勘定からの繰入金 66,477,972,495 0 66,477,972,495 0 △ 66,477,972,495 0

流動負債合計 66,836,525,788 1,053,382 66,837,579,170 734,195 △ 66,477,972,495 360,340,870
固定負債

入会預り金 0 0 0 1,300,000,000 0 1,300,000,000
長期リース債務 0 0 0 1,711,710 0 1,711,710
長期借入金 68,869,530,000 0 68,869,530,000 0 0 68,869,530,000
退職給付引当金 36,636,076 0 36,636,076 4,758,259 0 41,394,335

固定負債合計 68,906,166,076 0 68,906,166,076 1,306,469,969 0 70,212,636,045
負債合計 135,742,691,864 1,053,382 135,743,745,246 1,307,204,164 △ 66,477,972,495 70,572,976,915

Ⅲ 正味財産の部
指定正味財産

異常補塡準備財産 6,336,679,827 0 6,336,679,827 0 6,336,679,827
指定正味財産合計 6,336,679,827 0 6,336,679,827 0 0 6,336,679,827

（うち特定資産への充当額） (6,336,679,827) (0) (6,336,679,827) (0) (0) (6,336,679,827)
一般正味財産 0 12,371 12,371 20,232,845 0 20,245,216

（うち特定資産への充当額） (0) (0) (0) (0) (0) (0)
正味財産合計 6,336,679,827 12,371 6,336,692,198 20,232,845 0 6,356,925,043
負債及び正味財産合計 142,079,371,691 1,065,753 142,080,437,444 1,327,437,009 △ 66,477,972,495 76,929,901,958

公益目的事業会計

法人会計 内部取引消去 合計
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